
$2,500,000.00

$0.00

$0.00

$2,5(lo,ooo.oo

$2,500,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

90.00

$0.00

Estimado /
Aprobado (d)

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Estimado /
Aprobado (d)

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0 00

$0.00

$0.00

Estimado I
Aprobado (d)

$2,500,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,500,000.00

Devengado Receudedo,
Pagado

$0.00

$0.00

$0.00

$30,606.{,5

$0.00

$0.00

$0.00

10.00

Devengado Recardado/
Pagado

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

Devengado
Pagado

s1,737,019.55 $1,737,019.5
5

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

s0.00 $0.00

$1,737,01 9.55 $1,706,413.0
I

$0.00 $0.00

$0.00 $30,6{t6.16

$0.00 $30,505.46

Recaudado/
Pagado

00n082

Receudado,
Pagado

$1,737,019.5
5

$1 ,737,019.5
5

$0.00

$0.00

$f ,705,413.0
I
$1,706,413.0
9

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$30,606.¡15

s30,606.45

$30,606.46

Concepto (c)

A. lngresos Totales (A=A1+A2+A3)

A1 . lngresos Libre Disposición

A2. Transferencias Federales Etiquetadas

43. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestarios (B=81+B2)

81 . Gasto No Eüquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

82. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

G. RemanenGs del Ejercicio Anterior (G=CI+C2)

C1. Remanente de lngresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

C2. Remanente de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

l. Balance Presupuestario (!=A-B+C)

ll. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (1¡=l-43)

lll. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio
Anter¡or (lll=ll€)

Concepto

E. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E=E1+E2)

E1. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

E2. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

lV. Balance Primario (lV=tll+E)

Concepto

F. Financiamiemo (F=Fí+F2)

Fl . Financiamiento con Fuente de Pago de lngresos de Libre Dbposición

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

G. Amortización de la Deuda (G=GI+G2)

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

43. Financiamiento Neto (43=F€)

CoircoF

A1 . lngresos de Libre Disposición

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de lngresos de Libre Disposición (43.1=F1-Gl)

F1 . Financiamiento con Fuente de Pago de lngresos de Libre Disposición

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

B'l . Gasto No Eüquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

tlanngdo

$1,737,019.55

$1 ,737,019.55

$0.00

$0.00

$1,737,019.55

$1 ,737,019.55

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

hC1 . Remanentes de lngresos de Libre Disposición apl¡cados en el periodo

V, Balance Presupuestario de Recurcos Oisponibles (V=A1+A3.l8l+Cl) $0.00

Vl. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto M=V-A3.1) 00.00

Esümado/ Devangado
Aprobado (d!

Goncepto

ú**

lnstituto Municipal de las Mujeres de Minatitlán

Balance Presupuestario - LDF

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre 2025
(PESOS}

Estimado /
Aprobado (d)

$2,500,000.00



00n 08 3

ffirU
lnst¡tuto Municipal de las Mujeres de Minatitlán

Balance Prcsupuestario - LDF

tlel 1 de Enero al 31 de Diciembre 2025
(PESOS)

42. fransferencias Federales Etiquetadas

A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Tramferencias Federales Etiquetadas
(43.2=F2-G2)

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Eüquetadas

G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

82. Gasto Eüquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

C2. Remanentes de Transferencia Federales Eüquetadas aplícados en el periodo

Vll. Balance Prcsupuestario de Recursos Etiquetados (Vll=A2+43.2-82+C2)

Vlll. Balance Presupuestario de Recurcos Disponibles sin Financiernie¡rto Neto (Vlll=Vll-
43.2)

ffi

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

90.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

30.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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SECRETARIA TECNICA DE LA
IUNTA DE GOBIERNO DEL

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS
MUJERES DE MINATITLAN

SIGNADO UNICAMENTE PARA SU

suPERvrsróN DE AcuERDo AL a(r. 25

FRACC.III Y IV DEL REGI.AMENTO DEL

INSTITUTO MUNICIPAI DE LA MUJERES DE

MINATIf LAN

AL

PRESIDENTA DE LA JUNTA DE
GOBIERNO DEL INSTITUTO

MUNICIPAL DE LAS MUJERES
DE MINATITLAN

TITULAR DEL DEPARTAMENTO

DE ADMINISTRACIÓN DEt
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS

MUJERES DE MINATITLAN

L.C. IGLECIAS

ANTONIO

DIRECTORA GENERAL DEL
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS

MUJERES DE MINATITTAN

Ltc.
ALBERTO

§>


